منابع:

- حقیقت اسلام در افغانستان مجموعه اسناد جرگه و دومین کنفرانس علما و روحانیون جمهوری دموکراتیک افغانستان
- کتاب ببرک کارمل « تحکیم حزب و پیوند آن با خلق »
- هفت کلکسیون از هفت سال نشرات روزنامه حقیقت انقلاب ثور

شهاب الدین سرمند در سال ۱۳۳۶ هجری شمسی مطابق ۱۹۵۸ میلادی در قریه کمری ولسوالی بگرامی ولایت کابل چشم به دنیا گشوده اند.

فارغ لیسه میخانیکی کابل در رشته برق و تحصیلات عالی را در اکادمی نظامی سیاسی و . ای. لینن شوروی سابق به درجه ماستری در رشته تاریخ و سیاست به پایان رسانیده اند.

در سال ۱۳۵۳ عضویت پر افتخار حزب دموکراتیک خلق افغانستان جناح پرچم آن زمان را کسب نموده اند.